

Årsredovisning
för
Adnan Consulting AB
559213-1592
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Syed Adnan Hassan, Styrelseledamot
2024-01-17

Styrelsen för Adnan Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som Stafettläkare.

Företaget har sitt säte i BROMMA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 606	667	579	0
Resultat efter finansiella poster	1 477	480	278	0
Soliditet (%)	58,1	58,2	55,8	38,1

Bolaget har under året tag an fler uppdrag varav varför omsättningen ökat mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	668 178	374 968	1 093 146
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-788 673	-788 673
Balanseras i ny räkning			-374 968	-374 968
Årets resultat			1 171 692	1 171 692
Belopp vid årets utgång	50 000	668 178	383 019	1 101 197

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 475
årets vinst	1 171 692
	1 426 167

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	217 854
i ny räkning överföres	1 208 313
	1 426 167

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 606 200	667 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 606 200	667 170
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-130 906	-157 199
Personalkostnader	2	-16 657	-27 913
Summa rörelsekostnader		-147 563	-185 112
Rörelseresultat		1 458 637	482 058
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 353	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-768	-2 551
Summa finansiella poster		18 585	-2 551
Resultat efter finansiella poster		1 477 222	479 507
Resultat före skatt		1 477 222	479 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 530	-104 538
Årets resultat		1 171 692	374 969

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	900 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		900 000	900 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	45 825
Fordringar hos koncernföretag		0	186 782
Övriga fordringar		-1 068	-430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		258 784	24 544
Summa kortfristiga fordringar		257 716	256 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 383 638	723 057
Summa kassa och bank		1 383 638	723 057
Summa omsättningstillgångar		1 641 354	979 778
SUMMA TILLGÅNGAR		2 541 354	1 879 778

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

254 475

668 179

Årets resultat

1 171 692

374 969

Summa fritt eget kapital

1 426 167

1 043 148

Summa eget kapital

1 476 167

1 093 148

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

292 724

479 506

Skatteskulder

410 068

161 816

Övriga skulder

362 395

145 308

Summa kortfristiga skulder

1 065 187

786 630

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 541 354

1 879 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

Andelar i dotterbolag As Vac med OrgNr 559250-6389

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående redovisat värde	900 000	900 000

BROMMA 2024-01-17

Syed Adnan Hassan
Syed Adnan Hassan
Ordförande